

## Nyhedsbrev nr. 3 JUNI måned 2023

Snart er der gået halvdelen af 2023, jeg undre mig over, hvor tiden bliver af.

Siden sidst, har der været Autismeuge – i uge 13, håber at mange af vores medlemmer, har fået glæde af et eller flere af de webinar der var planlagt.

SIKON blev afviklet 24-25 april, også her var det muligt at være med live, på flere oplæg, dette var et nyt tiltag fra AutismeForeningen, selvom der var en mindre betaling, var målet at flere kunne få glæde af de faglig gode oplæg.

Skivekonferencen, afholdes d. 2. og 3. november i Skive, det er en spændende konference, med mange gode oplæg, se mere her: [International Autisme Konference - Skivekonferencen 2023](#)

Her i kredsen har vi også flere spændende tilbud inden sommerferie for alvor starter, se på vores hjemmeside, og meld dig til her: <https://kredsmidtvest.dk>

Vi er glade for at vi også i år kan tilbyde sommercamp i 2 uger, vi har fået midler fra Verdo til aktivitetsmaterialer og fra Norlys, til afvikling af campen TAK for det

Dato	Tidspunkt	Sted	Aktivitet	Pris	Form
31.5	Hele dagen	Langvadbjerg	"At forstå og arbejde med mennesker med Autisme	399	Oplæg v/ Kathia Schierning
10.6	En hel lørdag	Langvadbjerg	Autismegrundkursus	400 Der er flere ledige pladse, <b>sidste</b> tilmelding er Fredag d. 2.6.2023	Oplæg /Dialog Lone Steengaard
18.6	Søndag	Jyllands Mini-Zoo i Haunstrup	Besøg og rundvisning	Gratis Få ledige billetter	familiedag
Juli	2 uger Uge: 28 og 29 Daglig fra 9-16	Langvadbjerg	Sommercamp Der kommer mere på vores hjemmeside	Gratis	Autisme-venlig ferieaktiviteter

I slutningen af august -start september 31.8 – 2.9 er der folkemøde i Herning, Mental Talk, det handler om mental sundhed, der vil være mange stor og små events, følg med her: <https://mentaltalk.dk> Herning City vil summe af liv og spændende aktiviteter, vores del af programmet er ikke helt på plads endnu, når det er klar, vil I hører fra os.

På TV2 kan man lige nu streame en programserie:



**Anne Skov Jensen**



Administrator · 2 d. · 🌐

Jubiiii, det lykkes. TV2 har ringet til mig, og Chris Packhams fantastiske dokumentar "Inside our Autistic Minds" bliver nu vist på dansk tv... Se mere



👍❤️ 1.594

185 kommentarer · 521 delinger

### **Dette arbejder bestyrelsen med lige nu:**

Det er vigtig for bestyrelsen at der er aktiviteter, som gavner vores medlemmer, der er hele tiden selvhjælpsgrupper i gang, Klubben (som er i samarbejde med Autismecenter Vest) kører, og sådan er der hele tiden løbende aktiviteter.

Bestyrelsesarbejde er også at søge politisk indflydelse, og tale autisme-sagen for embedsfolk og politikere, der gør vi ved at mødes med kommunerne og udvalgte embeds-personer. Vi kan desværre ikke gå ind i alle enkeltsager, men vi hører gerne fra medlemmerne, hvis der sker noget, hvor vi kan hjælpe med information og viden. Husk også at i alle kommuner er der et handicapråd, deres dagsordner og referater, kan læses på kommunens hjemmeside, ligeledes er der i alle kommuner en DH-afdeling, Kreds MidtVest er repræsenteret i alle kommuner, på denne måde forsøger vi at følge med i hvad der sker på det handicappolitiske område.

**RIGTIG god sommer til alle medlemmer.**